НАСТАВЕН ЛИСТ - III
Име и презиме: ________________________________________________________                      
датум__________________
ДЕЖУРНИОТ ДИМЕ
наслов на текстот
Тема; __________________________________________________________________

Место : _________________________________________________________________

Време: _________________________________________________________________

Ликови: _________________________________________________________________

Главен лик: ______________________________________________________________

Опиши ја училницата во која учи Диме.

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Каква улога имаше ученикот Диме во училницата ?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Кои активности ги изврши Диме за време на своето дежурство?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
За што повторуваа Диме и Мими?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Каков проблем настана ?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Што му кажаа девојчињата на Диме?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Објасни за каква ,, истечна “ грешка станува збор?

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Каква поука извлековте од текстот ?

________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
АНАЛИТИЧКА ЛИСТА 
	                          Цели 
	        Успешно
	        Делумно
	Со потеш.

	Ја сфаќа и разбира содржината на текстот


	
	
	

	Знае да определи време,место и тема во текстот


	
	
	

	Самостојно врши целосна анализа на текстот 


	
	
	

	Знае да одреди главни и споредни  ликови  и да ги опишува нивните особини 


	
	
	

	Целосно одговара на поставените прашања од текстот


	
	
	

	Педантно и разбирливо ја извршува дадената задача
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Наставник:___________________________________________
Родител:_____________________________________________
